
 

 
Prefeitura Municipal de 

Nossa Senhora do Livramento 
 

 

 
Av. Coronel Botelho, 458 – Centro – CEP: 78170-000 – N. Sra. do Livramento – MT 

Tel/Fax.: (**65) 351-1200/1401/1250 E-mail: gabinetelivra@ibest.com.br 

 

 

 

PORTARIA Nº. 002/2010 
 

 

 

Zenildo Pacheco Sampaio, Prefeito Municipal de Nossa Senhora do Livramento-

MT– usando de suas atribuições legais, 

 

 

Resolve:  

 

Art. 1º - Retornar do INDEA o servidor EDILBERTO JOSE DA COSTA, efetivo 

no cargo de Fiscal de Tributos, lotado na Secretaria Municipal de Administração, 

Planejamento e Finanças, do INDEA, e coloca a disposição do INDEA o servidor 

JOILSON EDUARDO DA SILVA. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

                         

                             

 

Nossa Senhora do Livramento, 21 de Janeiro de 2010. 

 

 

 

 

                                                                                   

Zenildo Pacheco Sampaio 

Prefeito Municipal 
 


